
Zpravodaj družstev mladšího žactva 2015 č. 2
Nazdar po prvním kole. Zatím nemám bodové výsledky družstev, ale jelikož je další kolo už tento
týden, není času na zbyt, a proto vydám tento zpravodaj bez nich. I bez nich ale můžu říct, že 
jste závodili skvěle. Avšak zpět k druhému kolu.

To bude v neděli 24. 5. v Písku. Odjezd bude v 8:00 z Mariánského náměstí. Návrat nejdřív v 
15 hodin. Přihlášky na 2. kolo potřebuji už do středy 10:00, neboť odpoledne pracovně odjíždím
a vrátím se až v sobotu. Tudíž ve středu musím vše přihlásit a vytisknout. Na místě bude možné 
provést škrty a změny, nikoliv dohlášky! 

Příležitost vidím v hojnějším obsazení výšky, dlouhého běhu a překážek.

Disciplíny: 60 m, 150 m, 1000 m (žně 600 m), 60 m př., výška, dálka, koule, míček, 4 x 200 m

Časový rozpis:
10,00 400 m př.: M dálka žáci  výška Ž oštěp M koule žně disk  Ž

10,10 400 m př.:Ž

10,25 60 m př.: žáci

10,40 60 m př.: žákyně

10,55 100 m  M dálka žně výška M oštěp Ž koule žáci disk M

11,05 100 m  Ž

11,20 60 m  žáci

11,35 60 m  žákyně

11,50 1000 m žáci dálka M výška žně míček žáci koule  Ž

12,00 600 m žákyně

12,10 800 m   M

12 ,20 800 m  Ž 

12,30 150 m  žáci

12,40 150 m žákyně dálka Ž výška žáci míček žákyně koule M

12,50 200 m  M

13,00 200 m  Ž

13,10 5000 m  M trojskok M

13,35 4 x 200 m žáci

13,45 4 x 200 m žákyně trojskok Ž

13,55 3000 m  Ž

14,10 4 x 400 m M

Ondřej Brynych, vedoucí družstva
ondra.brynych@gmail.com

776 894 316


	Zpravodaj družstev mladšího žactva 2015 č. 2
	Časový rozpis:


